
امام على (ع)
به کتاب خدا چنگ زنید زیرا آن، ریسمان استوار و نور روشنگر است.

 آنچه هستیم، آنگاه شروع به نشان دادن خویش مى کند که استعداد در ما رو به 
کاهش گذاشته باشد یعنى هنگامى که دیگر نتوانیم نشان دهیم که چه ها از ما 

برمى آید. استعداد نیز نوعى آرایش و آرایش نوعى پوشش است. 
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بادکنک فروش دوره گرد در شهر کابل افغانستان.

با حضور معاونان و برخــى از کارکنان  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net نشســت همکارى معنوى آبفاى استان

اصفهان با انجمن مــددکارى امام زمان 
(عج) اصفهان برگزار شد. مدیرعامل انجمن مددکارى امام زمان (عج) اصفهان با 
بیان این که بیش از نیم قرن از فعالیت این انجمن در اصفهان مى گذرد،بیان کرد: 
در ســال 1349 انجمن مددکارى امام زمان (عج) در اصفهان تأسیس شد و با 

سابقه اى بیش از پنجاه سال یکى از قدیمى ترین خیریه هاى کشور است.
على محمد ســهرابى گفت: وجدان آگاه و بیدار جمعى از خیراندیشان جامعه 
مذهبى اصفهان آنان را بر امرى خطیر راهنمایى کرد تا دست به کارى زنند که 
اگر پدرى به هر جهت و به هر صورت دستش از دنیا کوتاه شد و پشتوانه مادى 

و اقتصادى براى زن و فرزندان خود نداشت، نیازشان در حد توان بر آورده شود.
وى با اشاره به این که انجمن مددکارى امام زمان (عج) اصفهان تاکنون 15400 
خانواده را تحت پوشش قرار داده است ،تصریح کرد: همدردى با یتیم و کوشش 
در زدودن آلام و رنج هاى او عبادتى پر شــکوه و خدمتى سازنده است. سهرابى 
خواستار همکارى معنوى کارکنان آبفا با این خیریه در اجراى طرح معین ایتام 
شد و اظهارکرد: از کارکنان آبفا درخواست مى شــود با مهربانى و لطف در کنار 

یتیمان باشند و طراوت و زیبایى زندگى را در خدمت به آنان جست وجو کنند.
مدیرعامل انجمن مددکارى امام زمان (عج) اصفهان اعلام کرد: در حال حاضر 
این خیریه تأمین اجاره و مرمت مسکن، هزینه تحصیل، درمان، پوشاك، کالاهاى 
اساسى، ازدواج وسیسمونى، برگزارى کلاس هاى آموزشى و ایجاد اشتغال براى 
ایتام را در دستور کار دارد.شایان ذکراست در پایان این نشست داوطلبان براى 

همکارى در اجراى «طرح معین ایتام» ثبت نام کردند.

با هدف مشارکت در اجراى طرح «معین ایتام» صورت گرفت؛

برگزارى نشست همکارى معنوى کارکنان آبفا 
با انجمن مددکارى امام زمان (عج) اصفهان

 مدیریت فرهنگى 

کاریکاتور

تصویر روز

انتشار گزارش هایى از قیمت هاى نجومى میوه و آجیل در آستانه شب یلدا، از 
پسته نیم میلیونى تا انار 55 هزار تومانى، سوژه انتشار کارتونى از مهدى عزیزى 

در خبرآنلاین شد. منبع: خبرگزارى فرانسه
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مرکزى آذربایجان شرقى

همه ساله به بهانه هفته پژوهش از پژوهشگران نمونه ، سازمان ها و نهادهاى  على عبدالعلى زاده / گروه ایران
news@ naslefarda.net اجتماعى برتر در حوزه پژوهش تجلیل به عمل مى آید. امسال نیز در ارزیابى

هیئت رئیسه شوراى پژوهشى دانشگاه آزاد اسلامى آذربایجان شرقى از مجمع 
بسیج سپاه عاشورا به خاطر بیان مسائل و اولویت هاى پژوهشى استان و ارائه راهکارهاى علمى براى رفع موانع و پشتیبانى از 
واحدهاى فناورانه دانشگاه آزاد اسلامى شایسته تجلیل شد. بیوك رئیسى، نایب رئیس مجمع و رئیس کارگروه اقتصادى سپاه 
عاشورا در این مراسم با بیان این که توسعه علمى و فناورى و رسیدن به جایگاه متعالى و داشتن کشورى مقتدر و توانمند در 
همه عرصه ها نیازمند بهره مندى از نظرات و پژوهش هاى نخبگان کشور است، افزود: عظمت دانش در یادگیرى نیست، بلکه 
در دل پژوهش است. وى حمایت و هدایت از پروژه هاى پژوهشى را از اولویت هاى بسیج دانست و گفت: مجمع بسیج سپاه 
عاشورا کانونى مطمئن براى طرح مسائل و بیان راهکار رفع آن در حوزه هاى مختلف است. بیوك رئیسى، با بیان این که اکثر 
اعضاى کارگروه هاى مجمع سپاه عاشورا متشکل از فرهیختگان و دانشگاهیان است، افزود: این نشان از رشد و بالندگى و تعالى 

بسیج است.

مدیر کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان مرکزى از برگزارى آیین   رضوان داودى جم/ گروه ایران
News.arak93@gmail.com

رونمایى از کتاب سنجان هم زمان با هفته پژوهش خبر داد. مصطفى مرزبان مدیر کل 
گفت: «این مراسم به مناسبت گرامیداشت هفته پژوهش، با حضور علیرضا فقیهى، 
مهدى دریایى، على اکبر آخوندى و ندا غلامى پژوهشگران و نویسنده این کتاب در دفتر مدیر کل برگزار شد، در این مراسم علاوه بر 
رونمایى از کتاب مذکور، از نویسنده و پژوهشگران تهیه کتاب تجلیل شد.» مدیر کل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان 
مرکزى با اشاره به قدمت و سابقه فرهنگى منطقه سنجان در استان مرکزى اظهارکرد: «این کتاب با موضوع مردم شناسى منطقه، 
پیشینه تاریخى، بناها و حمام تاریخى، پیشینه صنایع دستى منطقه، واژگان محلى، پیشینه علمى و فرهنگى، نقش مردم منطقه در 

انقلاب، مراسم نوروزى، مراسم سنتى و مذهبى، غذاهاى محلى، بازى ها و گویش محلى منطقه است.» 
مرزبان این کتاب را منبعى معتبر براى علاقه مندان، دانشجویان و پژوهشگران این حوزه دانست و افزود: «تألیف کتاب؛ بهترین ابزار 
براى نشر علوم است و در این فرصت ازتلاش و اهتمام ویژه مولفان در گردآورى این آثار قدردانى مى کنم.»همچنین در این مراسم از 

نویسندگان و پژوهشگران این اثر تقدیر شد.

نایب رئیس مجمع سپاه عاشورا؛

عظمت دانش در دل پژوهش است
به مناسبت گرامیداشت هفته پژوهش؛ 

آیین رونمایى از کتاب «سنجان» برگزار شد

آگهـی پذیـره نویسـی 
واحـدهای تجـاری

تعاونی مسکن دانشــگاه علوم پزشکی اســتان اصفهان قصد دارد 
تعداد16واحد تجاری خود را به آدرس اصفهان، سپاهان شهر، جنب میدان 
غدیر به صورت نقدی و شرایطی )30%نقد والباقی در اقساط24ماه( از طریق 
فراخوان عمومی با جزئیات مندرج  اطلاعیه پذیره نویسی، واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند از تاریخ 1400/9/24 لغایت 1400/10/30 با مراجعه به 
 https://maskanmui-ac.ir/spinner-notifications لینک
یا از طریق مراجعه حضوری به تعاونی به آدرس اصفهان، خیابان هزارجریب، 
جنب کوی امام جعفر صادق، مجموعه اداری پردیس، ورودی2 طبقه اول 
واحد امور مشارکت کنندگان یا تماس با شــماره تلفن 09138113025 و 
03136735727  نسبت به دریافت اطلاعات و پذیره نویسی اقدام نمایند.

معاونت بازرگانی- شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

تجدید فراخوان انتخاب پیمانکار
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان در نظر دارد پیمانکاری توزیع و فروش محصولات برند شاین 
را به شرکت توزیع واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت 
دریافت و تکمیل فرم مربوطه از واحد بازرگانی اقدام و یا با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل 

نمایند و پس از تکمیل تا تاریخ  1400/10/05  به دبیرخانه شرکت پگاه اصفهان تحویل نمایند.
اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانی – واحد  خرید و پشتیبانی

تلفن: 3898-031    داخلی : 246 و 451  
Email :Pegah.esfahan@yahoo.com  

آگهی دعوت )نوبت اول( مجمع  عمومی فوق العاده   
شرکت مهیا شیشه  )سهامی خاص(

  به شماره ثبت5520     وشناسه ملی  10260266629 

هیئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی  فوق 
العاده  در ساعت 8 صبح  مورخ 1400/10/05 در  محل  اصفهان،  شهرک صنعتی مورچه خورت ، 

خیابان ابوریحان سوم، پلاک205  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید
دستور جلسه:  - تصویب اساسنامه جدید 

آگهـی مزایـده 
مورخه 1400/09/24

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و 55 توپخانه 
در نظر دارد تعداد عرصه 11 قطعه زمین تجاری در پروژه گل نرگس اصفهان 
را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت 
مدارک اسناد مزایده به دفتر بازرگانی شرکت تعاونی واقع در خیابان صفه، جنب 
فروشگاه اتکا مراجعه و پیشنهاد خود را تا پایان وقت اداری  تاریخ 1400/10/04 

ارائه فرمایند. 
* ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828 تماس حاصل فرمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و 55 توپخانه

آگهی دعوت )نوبت دوم(  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تکاب زاینده رود )سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 8690 اصفهان  شناسه ملی 10861193721
با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( مورخ 1400/08/12 به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران جلسه 
تشکیل نگردید. بدینوسیله از کلیه سهامداران  شرکت فوق د عوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  )نوبت دوم( که در 
تاریخ 1400/10/09 روز پنجشنبه ساعت 9 صبح  به آدرس: اصفهان،  خیابان مشتاق دوم، بعد از سه راه جی شیر، سمت راست، داخل باند کندرو، 

روبروی دانشگاه پیام نور، تالار آب منطقه ای اصفهان  تشکیل می گردد  حضور به هم رسانید.
2- قرائت گزارش بازرس و تصویب صورت های مالی سال 1399 1- استماع گزارش هیئت مدیره   دستور جلسه:  

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل  3- انتخاب اعضا هیئت مدیره     
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.   

رییس هیئـت مدیـره

آگهی دعوت  مجمع  عمومی عادی به طور فوق العاده   
شرکت شاهین فولاد زاینده رود )سهامی خاص(

  به شماره  ثبت 62851 وشناسه ملی  14008516349 

هیئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت شاهین فولاد زاینده رود )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1400/10/06 که راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، خانه اصفهان، کوچه رحمانی، خیابان امید غربی، پلاک 86 ، طبقه اول برگزار  

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:  - انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه


